
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2024 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 29/5/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ban hành Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 189/TTr-SNV ngày 13/6/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen 05 tập thể, 05 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong phong trào "Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" (nhân dịp tổng kết 10 năm 

thực hiện Chỉ thị số 07/CT-BCA-V28 ngày 15/8/2014 của Bộ Công an). 

(Có danh sách và mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Công an tỉnh và tập thể, cá nhân có tên trong 

danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH,  

Trung tâm Thông tin; 

- Lưu: VT, NC. 

 

 

  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /6/2024  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

 

STT Tên tập thể, cá nhân 
Tiền thưởng 

(đồng) 

I Tập thể (05)  

 Bưu điện tỉnh Bắc Giang 5.400.000 

 Sở Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn  5.400.000 

 Công ty Cổ phần nước sạch Bắc Giang 5.400.000 

 
Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Lạng 

Giang 
5.400.000 

 
Đội An ninh kinh tế tổng hợp, Phòng An ninh kinh tế, Công 

an tỉnh Bắc Giang 
5.400.000 

II Cá nhân (05)  

 
Ông Lương Văn Nội, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn Việt Nam Chi nhánh tỉnh Bắc Giang 
2.700.000 

 
Bà Nguyễn Thị Trúc Vân, Phó Hiệu trưởng Trường Trung 

học phổ thông Chuyên Bắc Giang 
2.700.000 

 
Ông Vũ Đình Nghiệp, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ 

thông Yên Thế 
2.700.000 

 
Ông Trần Văn Thọ, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên 

khai thác công trình thuỷ lợi Nam Sông Thương 
2.700.000 

 
Trung tá Nguyễn Văn Khoa, Phó Trưởng phòng Tham 

mưu, Công an tỉnh Bắc Giang. 
2.700.000 

 Tổng* 40.500.000 

 

* Tổng số tiền thưởng là 40.500.000 đồng (Bốn mươi triệu, năm trăm 

nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-06-13T18:38:58+0700


		2024-06-14T08:23:03+0700


		2024-06-14T08:23:11+0700


		2024-06-14T08:23:20+0700


		2024-06-14T08:23:28+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T08:23:59+0700




